



شکست آمریکا در جلسه شورای حکام

گروه سیاسی: وزیر امور خارجه گفت: آمریکا در شرایط کنونی از نظر سیاسی و میدانی شکست خورده است چرا که در جلسه شورای حکام انرژی توانست یک خط بیانیه علیه ایران بگیرد. محمد جواد ظریف در همایش فرمانداران سراسر کشور در محل وزارت کشور افزود: آمریکایی‌ها در صحنه سیاسی دنیا منزوی شده اند و در جلسه شورای حکام نتوانستند یک خط بیانیه از رئیس ... صفحه ۲



نسخه الکترونیک روزنامه راه روز در سایت www.tejaratonline.ir مشاهده کنید.

شنبه ۲۲ تیر ۱۳۹۸ • ۱۰ ذی القعدة ۱۴۴۰
سال هفتم • شماره ۱۶۲۹ • صفحه ۸ • ۲۰۰۰ تومان
Sat 13 Jul 2019 • 8 page

تلاش دولت برای ایجاد امنیت پایدار در مناطق مرزی

گروه سیاسی: وزیر کشور گفت: تلاش ما این است که امر امنیت در مناطق مرزی را به صورت پایدار بینیم و بیشتر بر روی پدافند غیر عامل تکیه می کنیم. به گزارش تجارت به نقل از ایلنا، عبدالرضا رحمانی فضلی در حاشیه افتتاح پلویون دولت فرودگاه بجنورد، در خصوص امنیت مناطق مرزی کشور، گفت: موضوع امنیت در کشور ما در شرایط بسیار مطلوبی قرار دارد... صفحه ۲



تحلیلگران ابراز نگرانی کردند:

چالش در انتظار بازار جهانی نفت

۵

وزیر صمت تشریح کرد:

آمادگی عمان برای سرمایه گذاری در چابهار

گروه صنعت و معدن: وزیر حمل و نقل و ارتباطات عمان در دیدار با وزیر صنعت، معدن و تجارت ایران با اشاره به برقراری خطوط هوایی بین دو کشور، بر لزوم فعالیت در حوزه دریایی تاکید و برای سرمایه گذاری در طرح های توسعه ای چابهار اعلام آمادگی کرد. به گزارش وزارت صنعت، معدن و تجارت، رضاحامنی که ریاست کمیسیون مشترک... صفحه ۴

گزارش ویژه

شرکت کشت و صنعت مغان ۴۶۴۷ نفر را استخدام کرد؛

بخش خصوصی پیشتاز در اشتغال زایی



۲

رئیس قوه قضاییه در پایان سفر به اراک تاکید کرد:

تسریع در رسیدگی به پرونده واگذاری ها



جریان آنها با نقطه نظرات این بزرگواران آشنا شدیم. رئیس قوه قضاییه با تاکید بر ضرورت رفع موانع تولید، به راهکارهای اتخاذ شده برای تسریع در رسیدگی به پرونده های قضایی مربوط به واگذاری شرکت ها و خصوصی سازی برخی کارخانجات که مورد گلایه صاحبان صنایع بود، اشاره کرد و افزود: در نشست با نمایندگان کارگران شرکت های هیپکو، واکن سازی، آلوینیوم، ماشین سازی و ... مقرر شد که کمیسیونی کاری برای پیگیری مصدق پرونده های قضایی و بررسی مشکلات موجود تشکیل شود تا حاصل بررسی ها به مراجع مربوطه از جمله دولت، مجلس و دستگاه قضایی انتقال یابد.

بر اساس حجم تولیدات ناخالص داخلی رقم خورد:

پیشی گرفتن ایران از نروژ در فهرست بزرگترین اقتصادهای جهان

چین با حجم تولید ناخالص داخلی ۱۳ تریلیون و ۶۰۸.۵۱۱ میلیارد دلار و ژاپن با حجم تولید ناخالص داخلی ۴ تریلیون و ۹۱۵.۹۱۵ میلیارد دلار، پس از آمریکا، به ترتیب مقام دوم و سوم را در فهرست بزرگترین اقتصادهای جهان به خود اختصاص دادند. همچنین آلمان با حجم تولید ناخالص داخلی ۳ تریلیون و ۷۵۹.۹۶۶ میلیارد دلار، انگلیس با حجم تولید ناخالص داخلی ۲ تریلیون و ۸۲۵.۲۰۷ میلیارد دلار، فرانسه با حجم تولید ناخالص داخلی ۲ تریلیون و ۷۷۷.۵۳۵ میلیارد دلار، به ترتیب رتبه های چهارم تا ششم را از آن خود کردند. رتبه های هفتم، هشتم، نهم و دهم این فهرست به ترتیب به هند با حجم تولید ناخالص داخلی ۲ تریلیون و ۷۴۶.۳۲۲ میلیارد دلار، ایتالیا با حجم تولید ناخالص داخلی ۲ تریلیون و ۷۳۳.۹۰۱ میلیارد دلار، برزیل با حجم تولید ناخالص داخلی ۱ تریلیون و ۶۶۸.۶۲۶ میلیارد دلار و کانادا با حجم تولید ناخالص داخلی ۱ تریلیون و ۳۲۷.۷۰۹ میلیارد دلار اختصاص یافته است.

اصلاحیه آگهی فراخوان ارزیابی کیفی

ردیف	موضوع
۱	خرید ۱۰۰۰ دستگاه کنتور خشک مولتی جت به همراه مهره بازویی و واشر در سایزهای ۱/۲ تا ۲ اینچ (شهرستان کرج)
۲	خرید ۸۵۰۰ دستگاه کنتور خشک مولتی جت به همراه مهره بازویی و واشر در سایزهای ۱/۲ تا ۲ اینچ (شهرستان ساوجبلاغ، اشهداد، طالقان و نظر آباد)

شرکت آب و فاضلاب استان البرز

پیرو آگهی فراخوان ارزیابی کیفی شماره ۲۷/ الف ج ۹۸/ شرکت آب و فاضلاب استان البرز، موضوع آگهی به شرح جدول ذیل اصلاح می گردد:

«تجارت» بررسی کرد:

پیامدهای ساختار ناکارآمد اقتصادی

۳



معاون اول رئیس جمهور راهبرد دولت را در شرایط تحریم تبیین کرد؛

کاهش هزینه ها و شناسایی منابع جدید در آمدی

۲

رئیس سازمان امور مالیاتی اعلام کرد

خرید ۳۸ هزار سکه توسط یک نفر!

گروه اقتصاد کلان: رئیس سازمان امور مالیاتی ضمن اعلام اخذ مالیات از درآمدهای سادآورده، گفت: پارسال در سطح کشور بیش از چهار و نیم میلیون تومان است و ثروت و سود بادآورده ای را برای این افراد ایجاد کرده که سازمان امور مالیاتی باید از آنها یک نفر هم به تنهایی ۲۸ هزار سکه تمام بهار آزادی خرید کرده است که از آنها مالیات گرفته می شود.

به گزارش ایسنا، امیدعلی پارسا -معاون وزیر امور اقتصادی و دارایی- در در سخنانی پیش از خطبه های نماز جمعه تهران اظهار کرد: سال گذشته بیش از پنج میلیون و ۸۹۰ هزار قطعه سکه بهار آزادی فروخته شد که ۱۰۲ هزار نفر در کشور این سکه ها را خریدند. به گفته وی، ۵۸ هزار نفر از این افراد کمتر از ۲۰ قطعه سکه خریدند که طبق قانون مشمول مالیات نمی شوند اما ۴۹۰ نفر بیش از هزار قطعه سکه خریدند که ۲۸ هزار نفر به تنهایی ۲۸ هزار سکه بهار آزادی خریدند. است.

مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی بیان کرد:

سازمان تأمین اجتماعی پیشگام در اجرای پرونده الکترونیک سلامت



گروه اجتماعی: مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی، پرونده الکترونیک سلامت، نظام ارجاع و تدوین گام دالین ۱۰۰٪ را از جمله مهمترین برنامه های حوزه درمان برشمرد و گفت: برای اجرای این برنامه ها وزارت بهداشت نیز همکاری لازم را دارد و سازمان تأمین اجتماعی در این زمینه پیشگام است.

به گزارش اداره کل روابط عمومی سازمان تأمین اجتماعی، مصطفی سالاری با دیدار با وزیر بهداشت و معاونان وزارت بهداشت در جمع مدیران ارشد سازمان تأمین اجتماعی و کارکنان بیمارستان شهید فیاض بخش افزود: در حوزه درمان سازمان تأمین اجتماعی، فعالیت هایی در حال انجام است که باید با سرعت بیشتر ادامه یابد. سالاری ادامه داد: با تکمیل این برنامه مدیریت منابع ارتقا می یابد تا هزینه ها با کیفیت و اثربخشی بهتر بدون صرف هزینه ۱۰۰٪ غیر ضروری انجام شود. مدیر عامل سازمان تأمین اجتماعی با تاکید بر اینکه در حوزه درمان مستقیم بهبود مدیریت واحدها را تقابلهایی و پاسخگویی به توقعات بحث مهمی است، گفت: توقعات زیادی برای احداث مراکز درمانی جدید وجود دارد که باید اولویت بندی کنیم و جلب مشارکت بخش خصوصی را نیز با جدیت بیشتری پیگیری کنیم. سالاری، مدیریت مراکز درمانی موجود سازمان تأمین اجتماعی را نیز از مسائل دارای اهمیت برشمرد و گفت: برای مدیریت واحدهای فعلی باید بهترین راهکار را برای جلب همکاری با بخش خصوصی داشته باشیم. اداره هیات امنایی بیمارستان ها می تواند برای بهبود کیفیت خدمات و کاهش هزینه ها در دستور کار قرار گیرد.

سرمقاله

ترامپ، حاصل سرمایه داری لجام گسیخته

مسعود یوسفی روزنامه نگار



دونالد ترامپ در مراسمی برای رونمایی از طرح دولت آمریکا به منظور مبارزه با بیماری های کلیوی، کلیه را بخشی از قلب توصیف کرد. گاردین در این مورد نوشت: رئیس جمهور آمریکا در حالی که به قلبش اشاره می کرد، خطاب به فعالان بخش درمان بیماری های کلیوی گفت: ... ادامه در صفحه ۴

یادداشت

دربه دری های پراید

حسین خدنگ روزنامه نگار



برای همه ما دهه شصتی ها "پراید" درست مثل پیکان جوانان و بچه های دهه پنجاه مفهومی ویژه و خاص دارد. بیست و چند سال قبل داشتن پرایدهای کبره ای نماد لاکچری بودن و سطح رفاه بالاتر خانواده بود و داشتن پراید گران در مقایسه با پیکان را خیلی ها رویا و ... ادامه در صفحه ۴